（様式１）
	国際交流協会研修室等使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（公財）豊橋市国際交流協会会長　様

　申請者  住　　所

氏　　名
(法人の場合は名称及び代表者氏名)
電　　話
　次のとおり国際交流協会研修室等を使用したいので申請します。

	使用目的

	使用日時
	平成　　年　　月　　日　　　午前・午後　　時　　分から

平成　　年　　月　　日　　　午前・午後　　時　　分まで

	使用施設等
(該当欄に○印を付けてください)
	区　　　分
	利用人員
	入場料の有無

	第１研修室
	　　　 人（定員60名）
	　有　・　無

	第２研修室
	       人（定員30名）

	国際協力

  市民サロン”Pal”
	 　　　 人

	展示コーナー
	使用パネル　　　　枚

	湯沸し室
	　－

	使用責任者
	住　所
氏　名
　電話

	摘　　　要